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  Lapsi- ja nuorisoparlamentti pidetään vuosittain lasten oikeuksien
päi vä nä. Heinolan yhdestoista lapsi- ja nuorisoparlamentti pidettiin
20.11.2019 valtuustosalissa. Tilaisuudessa kuultiin Heinolan kou lu-
jen oppilaskuntien terveisiä päättäjille ja virkamiehille. Tervehdysten
li säk si oppilaskunnat kertoivat kehittämisideoita kaupungin ja/tai
oman koulunsa hyvinvoinnin lisäämiseksi.

 Lapsi- ja nuorisoparlamentin kehittämiskohteille ei ole määritelty
omaa määrärahaa, vaan hyvinvointi- ja tekniikantoimialan bud je teis-
ta on sovittu 5000 e:n määräraha/ toimialue.

Kehittämisideoita

 Kailaan koulu: Koulu on sairastunut- opettajat ovat paljon sairaana ja
oppilaat oireilevat. Toivotaan uusia terveitä koulutiloja.

 Kailaan koulu, Tommolan toimipiste: Lisää kiipeilytelineitä, joissa voi
har ras taa parkouria. Liikuntapaikka, jossa voi harrastaa ilmaiseksi lii-
kun taa. Lisää koripallokenttiä ja toinen tekonurmikenttä. Tommolan
kou lun pikkupihalle toinen koripallokori sekä toinen jalkapallomaali
on rikki, se pitäisi korjata. Toivotaan, että Tommola-taloon tulisi luok-
kia 6-luokaan asti.

 Jyrängön koulu: Liikenneturvallisuuden  toivotaan paranevan sekä
sel kei tä pyöräreittejä toivottiin. Keskeisille paikoille toivottiin viih ty-
vyyt tä sekä puistoihin ja nuorisotiloihin uudistuksia. Jyrängön alu eel-
le toivottiin nuorisotilaa tai koululle nuokkaritoimintaa. Kyl py län ran-
taan toivottiin vesiliukumäkeä sekä Heinolaan tapahtumia lisää. Kou-
lun pihalle toivottiin jalkapallomaalien kunnostamista, lisää kei nu ja
sekä uutta kiipeilytelinettä.

 Myllyojan koulu: kouluja tulee kehittää, ne homehtuvat helposti. Toi-
vo taan lisää leikkipuistoja, monitoimikenttää, iso ulkojäätä, parkour
-kent tää ja trampoliinipuistoa. Uimahalliin enemmän wibit -ratoja ja
mui ta toimintapäiviä. Toivotaan vesiliukumäkeä, putkiliukumäkeä
hyp py tor nia sekä virtuaalipelihallia.  Lisäksi toivottiin enemmän cros-
si ra ta vuo ro ja.  Liikenneympyrä Jyrängön risteykseen olisi hyvä. Kou-
lul le toivottiin suolapurkkeja, pippuria ja hammastikkuja sekä valoja



pi haan.

 Myllyojan koulu, Vierumäen toimipiste: Harrastusten kustannuksia
toi vot tiin alemmaksi sekä syrjäseuduilta kyytejä harrastuspaikkoihin
se kä leikkipaikkojen uusimista.

 Kirkonkylän koulu (sis. Lusin koulun): Koulun pihalle kiikkulauta ja
hä mä häk ki kei nu. Kirkonkylän liikuntahallin pitäisi olla paremmassa
kun nos sa (pölyinen ja liukas).

 Lyseonmäen koulu: Tiet kuntoon, monet ala-asteet homeessa.  Pi täi-
si olla paikkoja, joissa saisi vapaasti olla kavereiden kanssa.  Hei no-
las sa on liian vähän tapahtumia.  Skeittihalli on huonossa kun nos sa.
Urheilukentän pukuhuoneet ovat huonossa kunnossa.

 Heinolan lukio: Ilmapiiri koulussa on heikko. Koulussa tapahtuu kiu-
saa mis ta, johon ei olla puututtu riittävästi. Opiskelijat ovat häm men-
ty nei tä,kenen puoleen kääntyä jos asiat ovat pielessä. Hen ki lö kun-
nal le on vaikea puhua. Kouluun toivotaan häirintäyhdyshenkilöä, jol le
voisi kertoa vaikeista tilanteista.

  Esityslistan liitteenä on laajempi koonti Lapsi- ja nuorisoparlamentin
ke hit tä mis koh teis ta ja ilon aiheista 2019.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää, että

 1) Lapsi- ja nuorisoparlamentin kehittämistoiveet viedään reh to ri ko-
kouk seen käsiteltäväksi. Rehtorit tekevät esityksen määrärahan
käyt tä mi ses tä.

 2) tekniikkatoimialaa koskevat kehittämistoiveet toimitetaan tek niik-
ka toi mi alal le jatkotoimenpiteitä varten.

 3) Lapsi- ja nuorisoparlamentin kehittämisideat viedään kau pun gin-
hal li tuk sel le tiedoksi.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti  koulutusjohtaja
   teknisen toimen johtaja


